
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００２７

入札書受付期間

開札
日時

府－２宮窪小規模崩壊地復旧工事

府中市篠根町

平成30年 7月17日

平成30年 7月19日 09:00

府中市役所　監理課

1,877,000

平成30年 7月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年10月26日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格 1,660,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 落札

1,800,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

1,877,000

3
久保建設（有）

代表取締役 久保 博義

10 辞退

4
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 辞退

5
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 辞退

6
（株）武山林業

代表取締役 武山 義治

3304 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００６９

入札書受付期間

開札
日時

羽高湖森林公園遊歩道舗装修繕工事

府中市諸毛町

平成30年 7月17日

平成30年 7月19日 09:05

府中市役所　監理課

2,116,000

平成30年 7月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年10月31日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格 1,870,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898 落札

2,050,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

2,060,000

3
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

2,110,000

4
久保建設（有）

代表取締役 久保 博義

10 辞退

5
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 辞退

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００５７

入札書受付期間

開札
日時

広谷５号線道路舗装工事

府中市広谷町

平成30年 7月17日

平成30年 7月19日 09:10

府中市役所　監理課

1,408,000

平成30年 7月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年10月31日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格 1,230,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）中山組

取締役 中山 和男

24 落札

1,360,000

2
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

1,380,000

3
山栄建設（株）

代表取締役 山本 敏史

15

1,400,000

4
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

1,400,000

5
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 辞退

6
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 辞退

7
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 辞退

8
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12 辞退

9
佐々田土建（株）

代表取締役 三島 俊美

13 辞退

10
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19 辞退

11
昇高建設（株）

代表取締役 昇高 輝明

35 辞退

12
（株）リアース

代表取締役 土井 典子

4731 辞退

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００５９

入札書受付期間

開札
日時

中須高木２号線外４線安全施設設置工事

府中市中須町外

平成30年 7月17日

平成30年 7月19日 09:15

府中市役所　監理課

1,208,000

平成30年 7月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年10月22日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格 1,050,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 落札

1,170,000

2
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26

1,175,000

3
後藤建設(株)府中支店

支店長 後藤 トシ子

12

1,200,000

4
（有）中山組

取締役 中山 和男

24

1,200,000

5
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 辞退

6
佐々田土建（株）

代表取締役 三島 俊美

13 辞退

7
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19 辞退

8
昇高建設（株）

代表取締役 昇高 輝明

35 辞退

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１００００６７

入札書受付期間

開札
日時

府－５假名野小規模崩壊地復旧工事

府中市上下町

平成30年 7月17日

平成30年 7月19日 09:20

府中市役所　監理課

1,477,000

平成30年 7月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年11月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格 1,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）中國開發

代表取締役 池田 博道

2875 落札

1,430,000

2
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

1,454,000

3
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

1,468,000

4
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 辞退

5
（株）武山林業

代表取締役 武山 義治

3304 辞退

6
上下ふるさと建設（有）

代表取締役 小林 安惠

4730 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２００００７１

入札書受付期間

開札
日時

高良二号池測量業務

府中市本山町

平成30年 7月17日

平成30年 7月19日 09:25

府中市役所　監理課

889,000

平成30年 7月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成30年 9月28日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格 670,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）エイチテック

代表取締役 岡田 宏

1187 くじ落札

670,000

2
（有）中央測量設計

代表取締役 田邉 健

1545

670,000

3
（有）共立測量設計

代表取締役 岡田 聖隆

4565

670,000

4
（有）迫井測量設計

代表取締役 迫井 隆伯

3792

850,000

5
（株）イノウエコンサルタント 福山営業所

福山営業所長 井上 千恵美

958

889,000

6
徳永技建工業（株）

代表取締役 徳永 隆宏

355 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


